
COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 

N°  034 

del 06.08.2012 
 del Registro Deliberazioni 

 

 

OGGETTO  Rinuncia gettone di presenza da parte del consigliere MELONI 
NICOLA. 

 
 

     L’anno DUEMILADODICI  il giorno SEI del mese di AGOSTO alle ore 20,05 in Villaurbana 
nella Casa Comunale. 

      Previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e nei termini di Legge, si è riunito il 
Consiglio Comunale in sessione STRAORDINARIA  ed in seduta pubblica di prima convocazione. 

 
All’appello risultano: 

CONSIGLIERI Presenti  Assenti CONSIGLIERI Presenti Assenti 
GARAU        Antonello X  PIREDDU    Paolo X  
CASTA         Alessandra X  SERRA       Alessandro X  
LAI                Giovanni X  CASULA     Luca X  
MELONI      Dino X  DESSI’        Mauro X  
MELONI     Nicola  X LAI              Maurizio X  
PAULESU   Marco X  PAU             Mario X  
PINNA          Remo X  TOTALE 12 1 
 
PRESIEDE il Sindaco Sig. Antonello Garau  
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SEBASTIANO ZEDDA 
 

IL PRESIDENTE 
 
CONSTATATA la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente 

pratica: 

 

 

 

 

Elab.:  S.Z. 
Red.    mc.c. 



 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
VISTA la nota del 27/07/2012 assunta al protocollo n. 3203, con la quale il neo consigliere 
comunale Sig. Meloni Nicola ha comunicato di rinunciare ai gettoni di presenza per le 
partecipazioni alle sedute del Consiglio e alle commissioni comunali, per tutte la durata del 
mandato; 
 
DATO ATTO che questo Consiglio Comunale con deliberazione n. 35 del 28/09/2011, ha preso 
atto della rinuncia dei gettoni di presenza degli altri consiglieri di maggioranza interessati; 
 
 
ACQUISITO il parere favorevole espresso dal Responsabile del servizio finanziario in ordine alla 
regolarità tecnica e contabile ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
 
SENTITO il Sindaco che illustra brevemente la proposta e invita  il Consiglio  a prenderne atto; 
 
DOPO breve discussione; 
 
CON VOTI favorevoli 8, astenuti 4  (Casula, Lai M., Pau e Dessì) espressi per alzata di mano, su 
n. 12 consiglieri presenti 
 
 
 

DELIBERA  
 

 
 
DI PRENDERE  atto della rinuncia, esposta in premessa, avanzata dal Consigliere MELONI 
NICOLA 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                     F.to S. Zedda 
 
 
 
==================================================================== 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal  
 
16.08.2012   al  31.08.2012 
 
 
 
Villaurbana, li 16.08.2012 
 

            
 

    IL SEGRETARIO 
                F.to S. Zedda 

       
            _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 

E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
 
 
Villaurbana, li  16.08.2012 
 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott. Sebastiano Zedda) 
 
 

 



 

 


